[image: ]

Об отмене постановления акимата Жалагашского района от 10 сентября 2024 года № 191 "О внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 24 августа 2015 года № 177 "Об утверждении перечня автомобильных дорог районного значения"
Постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 6 декабря 2024 года № 269

      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление акимата Жалагашского района от10 сентября 2024 года №191 "О внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 24 августа 2015 года № 177 "Об утверждении перечня автомобильных дорог районного значения".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима

Жалагашского района

А. Нурмаганбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14